
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
V souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  
„Výstavba chodníků v ulicích Opletalova a U Stadionu 
ve Veltrusích“ 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva)  

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Veltrusy 

Sídlo zadavatele: Palackého 9, 277 46, Veltrusy 

IČO: 00237272 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Mgr. Filip Volák, starosta města 

2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je realizace chodníku v ulici Opletalova jako části přiloženého 
projektu. Chodníky budou realizovány v plném rozsahu, navíc rozšířeny o propojení 
s chodníkem v ul. Riegrova, součástí díla je také montáž plotu podél mateřské školy. Z projektu 
se naopak vyčleňuje zpevněný povrch ve slepé části ulice Opletalova, parkoviště, vsakovací 
objekt a veřejné osvětlení. 
 
Předmět této veřejné zakázky spočívá rovněž ve výstavbě nového chodníku v ulici U Stadionu 
od ul. Palackého až po stávající chodník na úrovni ul. Za Hřištěm dle projektové dokumentace. 
Zakázka spočívá ve stavbě nového chodníku včetně konstrukčních vrstev při respektování 
stávajících obrubníků a vjezdů na soukromé pozemky, snižuje obrubníky v místě přechodů 
v křižovatkách, odvodnění chodníků řeší pruhem průsakové dlažby. 
 
Bližší specifikace je uvedena v bodě 5 a v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

 
3 cena sjednaná ve smlouvě 

 
Smlouva byla uzavřena na sjednanou cenu bez DPH ve výši: 2.033.090,64 Kč 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
VZMR (/otevřená výzva) 
 

 
 



5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Elektromontáže Stavby 
s.r.o. 

Slaný, Smečenská 1009, 274 01 25700936 

2 HÁJEK I.S. s.r.o. Petrská 1136/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 27448703 

3 Stavby KOMEDA s.r.o. č.p. 25, 273 24 Chržín 05071500 

4 Ridera Bohemia a.s. 
28.října 2092/216, Mariánskíé Hory, 709 00 

Ostrava 
26847833 

5 STAVEBNÍ FIRMA 
NEUMANN s.r.o. 

Mělník, Jugoslávská 2090, 27601 28177851 

6 COMMATEL-Uher, 
s.r.o. 

Praha 4, Staňkova 922/44, PSČ 149 00 27092348 

 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího 
řízení s uvedením jejich vyloučení 
 
Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Stavby KOMEDA s.r.o. č.p. 25, 273 24 Chržín 05071500 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 
účastníka Stavby KOMEDA s.r.o., protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka, 
která obdržela nejvíce bodů a splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem. 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Vybraný dodavatel nebude využívat služeb poddodavatelů. 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11 odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka tvoří jeden ucelený celek, který nelze dělit na jednotlivé dílčí části. 
 
 


